
Hvorfor velge Fastlane hundebur?               
Det er mange gode grunner du kan lese om her!  
 
Lokalt entreprenørskap 
Dette er norskproduserte bur som designes og produseres i Larvik. I alle ledd benyttes lokale aktører, fra 
materialer til pulverlakkering, og madrasser sys av en lokal skomaker. 
Burene er enestående i sitt slag. Helsveiset lett aluminium, veier bare 6 kg, og nøyaktig tilpasset hver enkelt 
bilmodell. Buret går helt opp til taket så hunden din kan ikke hoppe over, samtidig som det er god lufting og 
behagelig underlag.  
 
Praktisk og brukervennlig 
Det geniale her er at buret fungerer som en skillevegg, og hvis du ikke har med hunden vil du ha like mye 
bagasjeplass som uten bur. Altså kan det enkelt stå i bilen uten at det er i veien selv om du ikke har med hund. 
Ønsker du å ta ut buret kan du med et enkelt håndgrep løsne det og løfte det ut av bilen. 
Du kan også ha med to hunder, en på hver side, slik at de har hvert sitt område. Eller selvfølgelig annen bagasje 
som f.eks. barnevogn og handleposer på den andre siden. 
Sikten bakover for bilføreren reduseres svært lite ifht med tradisjonelle bur. Det eneste som eventuelt vil 
blokkere, er hodet til din fornøyde firbente venn. 
 

Sikkerhet 
Hunder skal ikke være løse i kjøretøy, men plasseres i et egnet bur. Det er påbudt å sikre hunden slik som all 
annen last i bil. Ved kraftig nedbremsing, kollisjon eller utforkjøring vil hunden bli slengt rundt i bilen med stor 
kraft. En hund på 20 kg vil ved en bråstopp i 50 km/t utgjøre en kraft tilsvarende 786 kilo. 
Buret er laget som en skillevegg som begrenser hundens bevegelse under transport og ved ulykke. 
Plateløsningen gir hunden en større flate å fordele vekten på ved en eventuell kollisjon, enn for bur med rør eller 
gitter som kan gi større punktbelastninger og skader ved sammenstøt. Buret benytter bilens seterygg som en del 
av sikkerheten.  
Buret er helsveiset og meget solid, men har også evnen til deformasjon på samme måte som moderne biler er 
bygget opp. Dette er med på å dempe et sammenstøt. Mange hensyn er ivaretatt i utviklingen av buret, til beste 
for både mennesker og hund, med sikkerhet som viktigste faktor.  
 

Maksvekt 
Det er ikke satt noen maksvekt på hunden, men generelt vil de passe for hunder opp mot 25-30 kg. Du kjenner 
hunden best, og om den er rolig eller urolig. Trenger den mer plass kan buret sideforskyves med lengre stropper. 
Burets yttervegg kan plasseres midt på midtre seterygg, altså vil det gi hunden en plass som tilsvarer halve 
bagasjerommet. 

Enkel montering 
Buret festes med to stk reimer i transportbøylen i bakveggen på baksetet. For å ta buret ut løsner man helt enkelt 
stroppene. Monteringsanvisning finner du i informasjonsteksten på nettsiden, og det følger også med hvert bur. 

Tilbehør 
Når du åpner bagasjeromsluken vil hunden ha fri åpning ut. Ved behov kan hunden derfor festes i bånd eller sele 
for å unngå at den hopper ut av bilen. Fastlane har derfor utviklet et festepunkt for hundebånd som kan kjøpes 
ekstra. Ved behov forsideforskyving av buret kan du kjøpe lengre festebånd på 1,5 m i 2pk. 
 
Et enkelt valg 
Ønsker du et bur som er like enkelt som det er genialt, med diskret og lekker design bør du velge Fastlane, du vil 
ikke angre! 

https://www.begood.no/products/festepunkt-for-hundeband
https://www.begood.no/products/festeband-15m-for-hundebur-2stk

